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SSaannddeeffjjoorrdd..  HHaanneehhoollmmvveeiieenn  1100  
OOmmrrååddeessttaabbiilliitteett  iihhtt..  NNVVEEss  vveeiilleeddeerr  11//22001199  ««SSiikkkkeerrhheett  mmoott  kkvviikkkklleeiirreesskkrreedd»»  

SSaammmmeennddrraagg::  
GrunnTeknikk AS er engasjert av Magnus Groven for geoteknisk bistand ifm. etablering av 
tilbygg med utleiedel til eksisterende bolig på Haneholmveien 10 (gnr./bnr. 120/148) i 
Sandefjord kommune. 

Foreliggende notat gir en vurdering av områdestabilitetsforholdene i henhold til NVE’s 
kvikkleireveileder 1/2019. Det er utredet en ny faresone, klassifisert med: 

• Faregrad: lav 
• Konsekvensklasse: alvorlig 
• Risikoklasse: 3 

Revisjon 1 inneholder justering av utløpsområde etter tilbakemelding fra uavhengig 
kvalitetssikring. 

Det skal etableres et tilbygg med utleiedel og utføres noe riving av eksisterende bebyggelse. 
Tiltaket medfører ikke ekstra belastning av betydning og forverrer derfor ikke stabiliteten. 
Områdestabiliteten er dermed vurdert som tilfredsstillende. 

Det er krav om kvalitetssikring av uavhengig foretak av utredningen iht. NVE’s veileder. 
Uavhengig kvalitetssikring må bestilles av tiltakshaver. 

Detaljer fremgår av notatet. 

  

TTEEKKNNIISSKK  NNOOTTAATT  
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TTeeggnniinnggeerr  

Tegningsnr.  Beskrivelse     Målestokk / format 

119652-1  Borplan med profiler    1:2000 / A3 
119652-2  Løsne- og utløpsområde   1:2500 / A3 
119652-3  Profil A      1:1500 / A3 
 

VVeeddlleegggg  

1 Klassifisering av kvikkleiresoner 

  

RReeffeerraannsseerr  
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11 IInnnnlleeddnniinngg    
GrunnTeknikk AS er engasjert av Magnus Groven for geoteknisk bistand ifm. etablering av 
tilbygg med utleiedel til eksisterende bolig på Haneholmveien 10 (gnr./bnr. 120/148) i 
Sandefjord kommune. 

Figur 1 nedenfor viser oversiktskart fra norgeskart.no. Beliggenhet av aktuell tomt er 
omtrentlig markert med rødt. 
 

 

Figur 1 Oversiktskart fra norgeskart.no. Aktuell tomt er omtrentlig markert med rødt. 

Foreliggende notat inneholder en vurdering av områdestabilitetsforholdene i henhold til NVE’s 
kvikkleireveileder 1/2019 [1]. Veilederen gir krav om formell geoteknisk kompetanse for å 
utføre områdestabilitetsvurdering. GrunnTeknikk AS tilfredsstiller disse kravene, og 
referanseprosjekter kan fremvises ved forespørsel. 

Revisjon 1 inneholder justering av utløpsområde etter tilbakemelding fra uavhengig 
kvalitetssikring. 

22 PPllaanneerr  
Det planlegges etablering av tilbygg med utleiedel og rive noe av eksisterende bebyggelse på 
eiendommen. Figur 2 viser situasjonsplan med markering av planlagt tilbygg og riving. 
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Figur 2 Utklipp av mottatt situasjonsplan, datert 24.6.2025. 

33 TTeerrrreenngg  oogg  ggrruunnnnffoorrhhoolldd  

33..11 TTeerrrreenngg  

Tomta ligger i et boligfelt, mellom to oppstikkende bergkoller i øst og vest, og det går en 
løsmasserenne nord-sør i terrenget. På vestre del av tomta stiger terrenget generelt mot sør 
og på østsiden av tomta opp mot fjellkollen i øst. Ifølge hoydedata.no varierer terrenget i 
foravtrykket til planlagt tilbygg mellom ca. kote +48 til +50. Mot nordøst faller terrenget med 
en gjennomsnittlig helning på ca. 1:13 og høydeforskjell på ca. 26 m mot Kathrineborggata, 
hvor skråningen avgrenses av fjell i dagen. Møt sørvest faller terrenget med en 
gjennomsnittlig helning på ca. 1:17 og høydeforskjell på ca. 11 m. Karakteristiske lengdesnitt 
fra hoydedata.no for hhv. nordøst og sørvest gående skråninger er vist på neste side. 



119652n1_Rev 1 
03.12.2025 

Side 6 
 

 
Figur 3 Kart fra hoydedata.no med høydeprofil av skråning mot nordøst. Aktuell tomt er omtrentlig 
markert med rødt. 

 

Figur 4 Kart fra hoydedata.no med høydeprofil av skråning mot sørvest. Aktuell tomt er omtrentlig 
markert med rødt. 

33..22 GGrruunnnnffoorrhhoolldd  

Kvartærgeologisk kart er vist på Figur 5 og viser forventet grunnforhold. Grunnen er 
beskrevet som «Fyllmasser» og sier ikke noe om opprinnelig grunn i dypere lag. Områdene i 
øst og vest er angitt som «Marin strandavsetning» og «Hav- og fjordavsetning», og det 
forventes også på eiendommen. 
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Figur 5 Kvartærgeologisk kart hentet fra NGU.no. Området er omtrentlig markert i rødt. 

Det er utført en rekke grunnundersøkelser i området omkring tomta. I kapitlene nedenfor er 
det listet opp kjente grunnundersøkelser fra NADAG med en kort beskrivelse. Generelt viser 
grunnundersøkelsesdata et fastere topplag på ca. 1 - 3 m over bløt til meget bløt leire, og 
noe fastere avsetninger i områdene inn mot bergkoller. Dybder til antatt berg varierer fra ca. 
0 – 24 m. 

Definisjon: Leire med omrørt udrenert skjærstyrke <1,27 kPa defineres som 
sprøbruddmateriale, og leire med omrørt udrenert skjærstyrke <0,33 kPa defineres som 
kvikkleire. 

33..22..11 FFvv..  33002288  HHaanneehhoollmmvveeiieenn  ggaanngg--  oogg  ssyykkkkeellvveeii//ttrraaffiikkkkssiikkkkeerrhheett  llaannggss  ggaattaa,,  
rreeff..  [[22]]  

Grunnundersøkelsene viser generelt et fastere topplag på ca. 1 - 2 m over bløt til meget 
bløt leire med varierende mektighet på ca. 3 – 24 m. Flere av grunnundersøkelsene viser et 
underliggende lag av antatt sand og grus over fjell. Leira er klassifisert som kvikkleire og 
sprøbruddmateriale i opptatte prøveserier i hhv. punkt AV-4 og T06. Borpunkt AV-3 i nord 
viser kort dybde til fjell (1,5 m). 
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Figur 6 Utsnitt av oversiktsplan, tegning nr 3654-1-01 fra ref. [2]. 

  

Figur 7 Boring T04 og T05 hentet fra ref. [2]. 

33..22..22 VVAA  HHjjeerrttnneess  44,,  rreeff..  [[33]]  

Løsmassene beskrives som avsetninger av silt, sand, leire og noe fyllmasse i et topplag på 
2-3 meter, over underliggende avsetninger av kvikkleire, noe sandig og siltig. I områdene inn 
mot berget som stedvis er fremme i dagen, er det noe fastere avsetninger.  

Dybder til antatt berg varierer mellom 0,4-15,3 m i de utførte totalsonderingene. Det er ikke 
utført kontrollinnboring i berg. 

Aktuelt tiltak 
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Utførte boringer og resultater fra utvalgte boringer er vist på de neste figurene. 

 

Figur 8 Utsnitt av borplan fra ref. [3]. 

 
Figur 9 Boring 2 og 5 hentet fra ref. [3].  
  

Konusforsøk på omrørte leirprøver fra borpunkt 5, 7 og 13 klassifiserer leiren som kvikkleire 
fra ca. 3 m dybde, se resultat fra borpunkt 5 i Figur 10.  

Aktuelt tiltak 

2 

5 
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Figur 10 Resultat fra opptatte prøveserier i borpunkt 5, ref. [3]. 

44 PPrroosseeddyyrree  ffoorr  uuttrreeddnniinngg  aavv  oommrrååddeesskkrreeddffaarree  

44..11 GGjjeellddeennddee  rreeggeellvveerrkk  

Nye byggetiltak skal iht. TEK 17 §7, ref. [4], plasseres, prosjekteres og utføres slik, at det 
oppnås tilfredsstillende sikkerhet mot skade eller vesentlig ulempe fra naturpåkjenninger 
(flom, stormflo og skred).   

Vi har vurdert områdestabiliteten basert på tidligere utførte grunnundersøkelser, 
terrengkriterier og tilgjengelige kartverk. Våre vurderinger er utført i samsvar med NVE’s 
retningslinjer 2/2011, ref. [5], og veileder 1/2019, ref. [1].  

Dette oppfyller krav om tilstrekkelig sikkerhet mot områdeskred i plan og bygningsloven (PBL, 
ref. [6]) og forskrift om tekniske krav til byggverk (TEK17, ref. [4]). 

44..22 UUttrreeddnniinngg  aavv  oommrrååddeessttaabbiilliitteett  iihhtt..  NNVVEEss  vveeiilleeddeerr  11//22001199  

I NVE’s veileder 1/2019, ref. [1], kap. 3.2 er det angitt prosedyre for identifisering og 
avgrensning av sprøbrudd/kvikkleireområder.  

En oppsummering av resultatene presenteres i Tabell 1 nedenfor. Utdypende forklaring av 
aktuelle punkter er gitt i avsnittene nedenfor tabellen. 
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Tabell 1 Oppsummering av gjennomgått prosedyre iht. NVÈs veileder 1/2019. 

PPkktt..  AArrbbeeiiddssoovveerrssiikktt  KKoommmmeennttaarr//ssttaattuuss  
11  Undersøk om det finnes registrerte 

faresoner/kvikkleirefaresoner i 
området. 

Iht. NVE temakart ligger nærmeste kartlagte 
kvikkleiresone ca. 130 m sør for tomta.   

22  Avgrens område med mulig marin 
leire 

NVEs aktsomhetskart for kvikkleireskred kan 
brukes til å vurdere pkt. 2 og 3 da 
soneinndelingen er basert på marin grense og 
terrengkriterier for områdeskred, se blått 
skravert område i Figur 11. 
Tiltaket ligger innenfor et aktsomhetsområde 
for kvikkleireskred, og videre utredning mht. 
områdestabilitet er nødvendig.   

33  Avgrens aktsomhetsområder til 
terreng som tilsier mulig fare for 
områdeskred 
 
Angitte kriterier i NVEs veileder: 
- Terrenghelning brattere enn 1:20 
- og større høydeforskjell enn 5 m 

44  Bestem tiltakskategori og hvor 
nøyaktig utredningen skal være.  

Det planlegges etablering av tilbygg med 
utleiedel. Tiltaket klassifiseres derfor i 
tiltakskategori K3 iht. NVE’s veileder.  

55  Gjennomgang av grunnlag – 
identifikasjon av kritiske skråninger 
og mulig løsneområde 

GGrruunnnnllaagg::    
Det er utført grunnundersøkelser i området 
som viser sprøbruddmateriale/kvikkleire, se 
kap. 3.2. 
  
KKrriittiisskkee  sskkrråånniinnggeerr  oogg  mmuulliigg  lløøssnneeoommrrååddee::    

• Basert på L=15H-kriteriet er det 
identifisert en kritisk skråning. Mulige 
løsne- og utløpsområder vurderes 
nærmere i kapittel 4.5 under. 

• Planområdet ligger i et mulig 
løsneområde. 

66  Befaring Det er ikke utført befaring ifm. prosjektet. 
77  Gjennomfør grunnundersøkelser Det er utført grunnundersøkelser i nærheten av 

den aktuelle tomta, oppsummert i kap. 3.2. Det 
er registret leire definert som 
sprøbruddmateriale/kvikkleire i nærheten av 
tomta.  

88  Vurder aktuelle skredmekanismer 
og avgrens løsne- og 
utløpsområder 

Skredmekanismen er vurdert som retrogressivt. 
Lengde av løsneområdet er opptil ca. 390 m 
og lengde av utløpsområdet er opptil ca. 300 
m. Se kapittel 4.7 nedenfor for nærmere 
beskrivelse.  

99  Klassifiser faresoner Vurdert løsneområde er klassifisert 
i faregradsklasse «Lav», konsekvensklasse 
«Alvorlig» og risikoklasse 3. Se detaljer for 
utført klassifisering i vedlegg 1. 
  

1100  Dokumenter tilfredsstillende 
sikkerhet 

For tiltakskategori K3 ved lav faregrad er krav 
til sikkerhet oppfylt hvis det kan dokumenteres 
at tiltaket ikke forverrer stabiliteten. 
 
Det er planlagt etablering av et tilbygg til 
eksiterende bolig. Det skal ikke utføres 
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arbeider som påvirker 
grunnforholdene/stabiliteten av betydning. 
 
Siden tiltaket ikke fører til ekstra belastning av 
betydning, vil det ikke påvirke 
områdestabiliteten. OOmmrrååddeessttaabbiilliitteetteenn  ffoorr  
ttiillttaakkeett  eerr  ddeerrmmeedd  vvuurrddeerrtt  ssoomm  ttiillffrreeddssssttiilllleennddee..    

1111  Meld inn faresoner I tråd med i NVE veileder 1/2019 melder vi 
inn vurderingene for den nye sonen inn til NVE 
som en del av oppdraget når uavhengig 
kvalitetssikring er utført. 

  

 

44..33 PPuunnkktt  11--33  ––  UUnnddeerrssøøkk  oomm  ddeett  ffiinnnneess  rreeggiissttrreerrttee  kkvviikkkklleeiirreessoonneerr  ii  
oommrrååddeett,,  aavvggrreennss  oommrrååddee  mmeedd  mmuulliigg  mmaarriinn  lleeiirree  oogg  aakkttssoommhheettssoommrrååddeerr  
ttiill  tteerrrreenngg  ssoomm  ttiillssiieerr  mmuulliigg  ffaarree  ffoorr  oommrrååddeesskkrreedd    

Figur 11 nedenfor viser utsnitt av NVEs temakart «kvikkleire». Nærmeste kartlagte 
kvikkleiresone «3122 Viriklia» ligger ca. 130 m sør for tomta, og har faregrad «lav», 
konsekvens «alvorlig» og risikoklasse «3».  

Aktsomhetsområdet er markert med blå skravur, tomta ligger innenfor dette området og 
videre utredning mht. områdestabilitet er nødvendig.  
 

 
Figur 11 Utsnitt av NVEs temakart «kvikkleire» med angitte kvikkeleiresoner i området. Tomta er 
omtrentlig markert med rødt. 

44..44 PPuunnkktt  44  ––  BBeesstteemm  ttiillttaakksskkaatteeggoorrii  oogg  hhvvoorr  nnøøyyaakkttiigg  uuttrreeddnniinnggeenn  sskkaall  vvæærree..  

Det planlegges etablering av tilbygg med utleiedel. Tiltaket klassifiseres derfor i tiltakskategori 
K3 iht. NVEs veileder, som vist i Figur 12. 
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Figur 12 Tiltakskategori med eksempler på type tiltak, hentet fra NVE 1/2019. 

 

44..55 PPuunnkktt  55  --  GGjjeennnnoommggaanngg  aavv  ggrruunnnnllaagg  

GGrruunnnnllaagg::    
Det er tidligere utført grunnundersøkelser i området som viser sprøbruddmateriale/kvikkleire, 
oppsummert i kap. 3.2. 
 
KKrriittiisskkee  sskkrråånniinnggeerr  oogg  mmuulliigg  lløøssnneeoommrrååddee::    
NVEs veileder angir L=15xH som grunnlag for å vurdere størrelsen på et potensielt 
løsneområde for et retrogressivt kvikkleireskred etter et initialskred, som vist i Figur 13.  

 
Figur 13 Avgrensning av maksimalt løsneområde for et retroregressivt skred. Figur 4.2 i NVEs veileder 
1/2019. 

Det er identifisert skråning med brattere helning enn dette fra planområdet og mot nordøst, 
vist i Figur 3, som oppfyller terrengkriteriet for å definere aktsomhetssone. 

Den identifiserte skråningen i sør ligger allerede dels i en eksisterende faresone «3122 
Viriklia», som er tidligere vurdert i forbindelse med detaljreguleringsplan av gang- og 
sykkelvei langs Fv. 3028 Haneholmveien, av Asplan Viak, ref. [7], og godkjent av Terraplan 
AS, ref. [8], i 2024. Løsneområdet avgrenses ca. 130 m sør for aktuell eiendom og 
utløpsområdet går mot vest. Et eventuelt skred i denne skråningen vil derfor ikke påvirke 
eiendommen.  
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Avgrensingen av mulige løsne-/utløpsområder for skråningen i nordøst er basert på 
terrengmodell fra Høydedata, og følgende kriterier: 

• 1:15 fra laveste punkt i skråningen 
• Min. skråningshøyde 5 m 
• Utløpsdistanse 1,5*løsneområde (skred i åpent terreng) 

Planområdet ligger i et mulig løsneområde for områdeskred. Et evt. skred i skråningen i 
nordøst vil ha utløpsområde som følger det hellende terrenget mot sørøst. Utstrekning av 
løsne- og utløpsområde vurderes nærmere i kapittel 4.9.  

44..66 PPuunnkktt  77  ––  GGjjeennnnoommfføørr  ggrruunnnnuunnddeerrssøøkkeellsseerr  

Det er tidligere utført grunnundersøkelser i området som viser sprøbruddmateriale/kvikkleire, 
oppsummert i kap. 3.2. 

44..77 PPuunnkktt  88    VVuurrddeerr  aakkttuueellllee  sskkrreeddmmeekkaanniissmmeerr  oogg  aavvggrreennss  lløøssnnee  oogg  
uuttlløøppssoommrrååddeerr    

Det er tatt utgangspunkt i ett representativt profil, omtrentlig fra den aktuelle tomta og 
nordøstover for vurdering av skredmekanismer og avgrensning av løsne og utløpsområder, 
se Figur 14. Plassering av profilet og relevant underlag er sammenstilt og vist i Figur 15. 

  
Figur 14 Utsnitt av tegning 119652-3, Profil A. 1:15-linje er markert med blått. 

1:15 

R_27 

R_5 R_2 T04 
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Figur 15 Utklipp av tegning 119652-1 med sammenstilling av relevant underlag, plassering av profil A, 
markering av fjell i dagen med «^^», samt påvist/antatt, antatt ikke og ikke kvikkleire. AV- og T-serie 
er hentet fra ref. [2]. R-serie er hentet fra ref. [3]. Tomta er omtrentlig markert med rødt. 

Det er markert påvist/antatt, antatt ikke og ikke kvikkleire i borplan vist i Figur 15: 

• Grønne punkter: Sonderinger utført i disse punktene viser at det ikke er 
sprøbruddmateriale/kvikkleire i det aktuelle punktet. 

• Gule punkter: I punkter markert med gult er det vurdert at det mest sannsynlig ikke 
er sprøbruddmateriale/kvikkleire, fordi sonderingen viser økende og/eller høyere 
bormotstand enn sonderinger hvor det er påvist sprøbruddmateriale/kvikkleire. 

• Røde punkter: Prøveserier har påvist sprøbruddmateriale/kvikkleire eller 
totalsonderinger tyder på mulig forekomst av sprøbruddmateriale/kvikkleire, men 
dette er ikke bekreftet med prøveserier. 

For profil A er det antatt et fastere topplag med mektighet på ca. 1-2 m, over bløt til meget 
bløt siltig leire/kvikkleire med mektighet på ca. 10-13 m, ref. [2] – [3].  

44..77..11 VVuurrddeerriinngg  aavv  sskkrreeddmmeekkaanniissmmeerr  

Aktuelle skredmekanismer vurderes etter flytskjema i Figur 16. 
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Figur 16 Flytskjema for vurdering av aktuell skredmekanisme [1]. 

Det er tatt opp prøveserier i borpunkter utført i skråningen i nordøst, ref. [3]. Løsmassene er 
klassifisert som kvikkleire og har omrørt skjærfasthet < 0,69 kPa.  

Videre er b/D > 40%. Det er det største b/D-forholdet over 1:15-linja som benyttes for jevnt 
hellende terreng, for dette tilfellet er største b/D-forholdet ca. 80%. I tilfeller som dette, 
hvor det ikke er utført stabilitetsberegninger, settes starten av 1:15-linja til en maksimal 
dybde på 0,25*H målt fra bunn av skråningen. For H = 26 m (fra bunn til topp skråning) blir 
dette 6,5 m under terreng.  

Skredmekanismen er dermed retrogressivt iht. flytskjema i Figur 16.  

44..77..22 AAvvggrreennssnniinngg  aavv  lløøssnnee  oogg  uuttlløøppssoommrrååddeerr  

Løsneområde avgrenses iht. kap. 4.5 i NVE’s veileder, ref. [1]. 

For retrogressivt skred vurderes lengde av løsneområdet som maks. 15*H. For 
skråningshøyde på H = 26 m, fås da løsneområde på maks L = 390 m.  

Løsneområdet avgrenses hovedsakelig på grunn av fjell i dagen og grunt til fjell, dette gir L 
= 160-300 m. Mot nord, avgrenses løsneområdet på grunn av slakt terreng, og sørvest for 
den aktuelle tomta basert på maks løsneområde på 390 m, siden NGI-metoden gir et lengre 
løsneområde. Dvs. at 1:15-linja trekkes fra bunn av kritiske glideflate og utover i 
kvikkleire/sprøbruddmaterialet til den skjærer ut av dette. Deretter trekkes en 1:3-linje opp til 
terreng. For en 1:15-linje tegnet fra 0,25*H under terreng ved bunn av skråningen, treffer 
linjen topplaget rett nord for borpunkt T04, ref. [2], deretter er det tegnet en 1:3-linje opp til 
terreng. Dette gir et løsneområde med L = 410 m, se Figur 14. 

Utløpsområde avgrenses iht. 4.6 i NVE’s veileder, ref. [1]. For retrogressivt skred vurderes 
lengde av utløpsområdet i åpent terreng som Lu = 1,5*L. For L = 160 - 390 m fås da et 
utløpsområde på ca. Lu = 240 - 585 m. Siden det kun er en svært begrenset del av 
løsneområdet som har en utstrekning lenger enn 300 m, og fjell i bunn av skråningen antas 
å begrense eller holde tilbake deler av eventuelle skredmasser, vurderes utløpsområde å 
være ca. Lu = 200 - 300 m. 

Løsne og utløpsområde er vist i Figur 17 og tegning 119652-2. 
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Figur 17 Utsnitt av tegning 119652-2. Avgrensing av mulige løsne- og utløpsområde (løsneområde er 
vist med rødt og utløpsområde med blått). 

44..88 PPuunnkktt  99  ––  KKllaassssiiffiisseerr  ffaarreessoonneerr  

Det er utført kartlegging av en faresone iht. kap. 4.7 i NVE’s veileder og NVE Ekstern rapport 
9/2020. 

Figur 17 viser omriss av kartlagt faresone, som består av både kartlagt løsneområde (rødt 
skravert område) og kartlagt utløpsområde (blått skravert område). Lengde av løsneområdet 
er opptil ca. 390 m og lengde av utløpsområdet er opptil ca. 300 m (pga. topografiske 
forhold), ref. kapittel 4.5 og 4.6 i NVE’s veileder, ref. [1]. 

For klassifisering av faresonen tas det utgangspunkt i kritisk profil for skråningen, vist i Figur 
14. Dette gir konsekvensklasse alvorlig, faregradsklasse lav og risikoklasse 3, se klassifisering 
i vedlegg 1.  

KKoonnkklluussjjoonn  

Faregradsklasse: Lav  

Konsekvensklasse: Alvorlig 

Risikoklasse: 3 

 

44..99 PPuunnkktt  1100  ––  DDookkuummeenntteerr  ttiillffrreeddssssttiilllleennddee  ssiikkkkeerrhheett  

For tiltakskategori K3 ved lav faregrad er krav til sikkerhet oppfylt hvis det kan 
dokumenteres at tiltaket ikke forverrer stabiliteten. 

Det er planlagt etablering av et tilbygg til eksiterende bolig. Det skal ikke utføres arbeider 
som påvirker grunnforholdene/stabiliteten av betydning. 
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Siden tiltaket ikke fører til ekstra belastning av betydning, vil det ikke påvirke 
områdestabiliteten. OOmmrrååddeessttaabbiilliitteetteenn  ffoorr  ttiillttaakkeett  eerr  ddeerrmmeedd  vvuurrddeerrtt  ssoomm  ttiillffrreeddssssttiilllleennddee.. 
  

44..1100 KKrraavv  ttiill  uuaavvhheennggiigg  kkoonnttrroollll  

Det er utredet en ny faresone og tiltaket er plassert i tiltaksklasse K3. Dette medfører krav 
om kvalitetssikring av uavhengig foretak iht. NVE’s veileder, ref. [1].  

I tråd med anbefaling i NVE veileder 1/2019 melder vi inn vurderingene for den nye sonen 
inn til NVE som en del av oppdraget, når uavhengig kvalitetssikring er utført. 

55 OOppppssuummmmeerriinngg  
Vurderingene i dette notatet gjelder nåværende forhold og terreng, og er begrenset til 
områdestabilitet for skred i løsmasser. 

Det er utredet en ny faresone iht. prosedyren i NVE veileder 1/2019. Faresonen er klassifisert 
med: 

• Faregrad: lav 

• Konsekvensklasse: alvorlig 

• Risikoklasse: 3 

Det forutsettes at tiltaket ikke forverrer stabiliteten for at krav til sikkerhet oppfylles. Det skal 
etableres et tilbygg med utleiedel og utføres noe riving av eksisterende bebyggelse. Tiltaket 
medfører ikke ekstra belastning av betydning og forverrer derfor ikke stabiliteten. 
Områdestabiliteten er dermed vurdert som tilfredsstillende. 

Prosjektet er plassert i tiltaksklasse K3. Dette medfører krav om kvalitetssikring av uavhengig 
foretak iht. NVE’s veileder, ref. [1]. Uavhengig kvalitetssikring må bestilles av tiltakshaver. I 
tråd med NVE veileder 1/2019 melder vi inn vurderingene for den nye sonen inn til NVE 
som en del av oppdraget, når uavhengig kvalitetssikring er utført. 
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Klassifisering av kvikkleiresoner Versjon 1.35 revidert 16.12.2022 Kommentarer

Sign. Dato Oppdrag Oppdrag nr.

RH 12.11.2025 Fargekoder:
Ktr. Dato Fylles ut

GES 18.11.2025 Beregnes

Poengsum, faregrad: 16 Poengsum, skadekonsekvens: 18
Prosent av maks. poengsum (F_pct): 31 % Prosent av maks. poengsum (K_pct): 40 % Poengverdi, risiko (K_pct x F_pct): 1255
Faregradsklasse: Lav Konsekvensklasse: Alvorlig Risikoklasse: 3

Klassifisering

Nærmeste målinger vi kjenner til er utført ved Hans Amundsens gate 7-10 ca. 300 m nord for skråningen, ref. [9]. Målingene viser at 
poretrykket i grunnen på de aktuelle stedene er lavere enn det hydrostatiske. Antar konservativt noe overtrykk.

Kommentar

 Det er ikke indikasjon av skred i nyere tid og heller ikke angitt tidligere skredaktivitet i den aktuelle skråningen på NVE atlas. 0 1

Produkt 
V x F

2

2

Vekttall 
(V)

Faregrad 
score (F)

0

4

0

Lag av kvikkleire er mindre enn H/2 = 13 m.

Iht. NVE ekstern rapport 9/2020 "Oversiktskartlegging og klassifisering av faregrad, 
konsekvens og risiko for kvikkleireskred" rev. 4 utarbeidet av NGI,datert 27.11.2020.

Sandefjord. Haneholmveien 10 119652

OCR tolket som 1,5 til 2 i CPTU utført i T06, ref. 2. 

Tidligere skredaktivitet

Faktorer

Høydeforskjell på ca. 26 m.

Klassifisering

Evaluering av faregrad (ref. tabell 1)

2Skråningshøyde [m]

4

0

1

2

Ingen.

Lokal vei og FV303.

Ingen.

Forutsatt bare lokalt kraftnett innenfor sonen. 

Ingen.

Sensitivitet >100 basert på utførte prøveserier. Ref. 3.

Ingen.

Det er etter vår kjennskap ikke utført inngrep i sonen.

0

0

00

0 2

Kommentar

Tett bebyggelse med mer enn 5 boenheter innenfor løsne- og utløpssonen. 

Ingen.

00

Evaluering av skadekonsekvens (ref. tabell 2)

Kraftnett

Oppdemning og flodbølge

3 12

3

6

Boligenheter, antall

Næringsbygg, personer 0

Toglinje, bruk

0

0 0

1

23

3

Tidligere/nåværende terrengnivå, OCR [-]

Kvikkleiremektighet

Sensitivitet [-]

2

1

3

0

Poretrykk

Inngrep

3

4

3

1

Vei, ÅDT

Annen bebyggelse, verdi

Produkt
 V x KFaktorer Vekttall 

(V)
Konsekvens 

score (K)

Erosjon

2

3

2

1

3
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